Superficie lorda/commerciale MQ 102,00 x €/MQ 700,00 = € 71.400,00 

(settantunomilaquattrocentoeuro/00) 

Immobile 02 - Foglio di Mappa 32 Particella 409 Sub 0 – Proprietà Taverna Adelina: 

Superficie lorda/commerciale MQ 103,00 x €/MQ 700,00 = € 72.100,00 

(settantaduemilacentoeuro/00) 

Stima immobili siti nel Comune di Montepaone 

Dalle ricerche effettuate si può considerare che  i valori dei prezzi a MQ sono da considerarsi su 

immobili con normali condizioni di conservazione, considerato che l’appartamento è in buono stato 

di conservazione e non necessita di interventi manutentivi all’attualità; 

Il sottoscritto stabilisce un prezzo a MQ di € 1.400,00 (MILLEQUATTROCENTO/00), 

considerando anche la crisi che attanaglia il nostro paese,  e la fase di stallo delle  compravendite 

immobiliari.  

Per cui in virtù del prezzo a MQ stabilito dal sottoscritto il compendio immobiliare pignorato sarà il 

seguente: 

Immobile 03 – Foglio di Mappa 15 Particella 761 Sub 01 – (diritto di abitazione Gagliardi Maria 

Teresa, Taverna Renato), proprietà Taverna Adelina, Taverna Annamaria, Taverna Francesca: 

Superficie lorda/commerciale MQ 614,00 x €/MQ 1.400,00 = € 859.600,00 

(ottocentocinquantanovemilaseicento/00) 

Valore di tutto il compendio Immobiliare: 

Immobile 01 

Foglio di Mappa 32 Particella 409 Sub 04 – Proprietà Taverna Francesca: € 71.400,00 

Immobile 02 

Foglio di Mappa 32 Particella 409 Sub 0 – Proprietà Taverna Adelina: € 72.100,00